[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 14.09.2012

№339-4-РС

       Обоянь

"О тарифе на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования для населения города Обояни, проживающего в муниципальном жилом фонде на 2012 год"
Рассмотрев обращение директора Обоянского филиала ОАО "Курскгаз" №701 от 29.08.2012 г. об утверждении тарифа на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования для населения города Обояни, проживающего в многоквартирных жилых домах муниципального жилого фонда, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом №210-ФЗ от 30 декабря 2004 года "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", учитывая Приказ ОАО "Курскгаз" от 28 ноября 2011 года №1031, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Утвердить и ввести в действие тариф на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования для населения города Обояни, проживающего в муниципальном жилом фонде и выбравшем способ управления многоквартирным домом ООО "Управляющая компания город Обоянь", в размере - 0,60 руб. за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц.
2. Рекомендовать директору ООО "Управляющая компания город Обоянь" Алисовой А. М. заключить договора на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования муниципальных жилых домов с Обоянским филиалом ОАО "Курскгаз".
3. Решение вступает в силу по истечении месяца с момента опубликования в "Обоянской газете".
Глава города Обояни

С. И. Карелов